MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

ARAQUARI - C.C.P.G. TECNOLOGIA E AMBIENTE

RESULTADO Nº 6 / 2025 - CCPGTA (11.01.02.31)

Nº do Protocolo: 23349.001475/2025-44
Araquari-SC, 28 de março de 2025.

RESULTADO RESERVA DE VAGAS - GRUPO 5

EDITAL Nº 04/2024 PGTA/IFC - SELEÇÃO REGULAR (Ingresso 2025/1)

O Instituto Federal Catarinense (IFC), no uso de suas atribuições legais e em
conformidade com o Regimento Interno do Programa de Pós-Graduação em
Tecnologia e Ambiente, TORNA PÚBLICO o resultado das inscrições para a
RESERVA DE VAGAS - GRUPO 5 do processo de seleção de alunos regulares do
Mestrado Profissional em Tecnologia e Ambiente, com ingresso no ano letivo de
2025.

CPF RESULTADO OBSERVAÇÃO

257.***.***-54 DEFERIDA GRUPO 5

027.***.***-51 DEFERIDA GRUPO 5

(Não Assinado)
DANIEL DA ROSA FARIAS

FUNÇÃO INDEFINIDA
CCPGTA (11.01.02.31)

Matrícula: 2356032

(Assinado digitalmente em 28/03/2025 11:11 )
MAIKA JANINE LAZZARIS

ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO
CPESIN/ARA (11.01.02.02.02.02)

Matrícula: 1755778

Visualize o documento original em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 6, ano: 2025, tipo: RESULTADO, data de emissão: 28/03/2025 e o

código de verificação: fe593fcf78

28/03/2025, 11:11 sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1555100

https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1555100 1/1

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf